









Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA

I.C. - NOVARA DI SICILIA Prot. 0008782 del 09/06/2025 VII (Uscita)

Novara di Sicilia 09.06.2025

Registered Exam Centre 7047

Alla Prof.ssa PUGLISI Maria Pina

Ai docenti delle classi terze della scuola secondaria di 1° grado

Ai genitori degli alunni delle classi terze della scuola secondaria di 1° grado

Al DSGA

Agli atti

Oggetto: Nomina Presidente Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione a.s. 2024-25.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 6262 "Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), della legge 13 luglio 2015, n. 107" e dai decreti del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 741 e 742 del 3 ottobre 2017; VISTO il D.M. 741/2017;

VISTA la Nota ministeriale 4155 del 7 febbraio 2023;

VISTO il D.M. 226 del 12.11.2024;

VISTA la O.M. 67 del 31 marzo 2025;

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico di questa Istituzione Scolastica a Presidente della Commissione per gli Esami conclusivi di Stato dei corsi di studio d'Istruzione Secondaria Superiore a firma del Direttore Generale Regionale USR Sicilia prot. 25306 del 27.05.2025;

CONSIDERATO che la Professoressa Famà Nunziata, Collaboratrice del Dirigente Scolastico, è impegnata negli Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione presso questa Istituzione Scolastica;











THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA

CONSIDERATO che la Prof.ssa Puglisi Maria Pina non è impegnata negli esami di stato conclusivi del 1° ciclo di istruzione;

ACQUISITA la disponibilità della docente in indirizzo;

NOMINA

La Prof.ssa Puglisi Maria Pina in servizio presso questa Istituzione Scolastica nel corrente Anno Scolastico, quale Presidente per gli Esami di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione.

DELEGA

la Prof.ssa Puglisi Maria Pina alla firma di tutti gli atti relativi e conseguenti l'Esame di Stato conclusivo del primo ciclo d'istruzione per il corrente anno scolastico.

Per l'attività svolta non è previsto alcun compenso.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Concetta Carnabuci

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate